
 

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 
Responsabile dell’area: dott.ssa Cristina Disint 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Sonia Bosero 
Compilatore del procedimento: dott.ssa Letizia Treppo 

 
 
OGGETTO:  Approvazione delle graduatorie del “Bando di selezione a.a. 

2024/2025 per l’assegnazione di borse di mobilità short 
mobility nell’ambito dei Blended Intensive Programme”.  

 
IL RETTORE  

 
VISTO  il Regolamento UE n. 817/2021 del 20.05.2021 del Parlamento e del 

Consiglio Europeo con il quale è stato istituito il nuovo programma 
Erasmus Plus 2021/2027 a favore dell’Istruzione, della formazione, dei 
giovani e dello sport ed è stato abrogato il precedente regolamento n. 
1288/2013; 

 
VISTO  l’art. 2, comma 2 dello Statuto di autonomia secondo il quale 

“l’Università favorisce il processo di internazionalizzazione attraverso la 
mobilità dei docenti e degli studenti, programmi integrati di studio, 
iniziative di cooperazione interuniversitaria per attività di studio e di 
ricerca”; 

 
VISTO il “Bando di selezione a.a. 2024/2025 per l’assegnazione di borse di 

mobilità short mobility nell’ambito dei Blended Intensive Programme” 
pubblicato con D.R. n. 17/2025 prot. 0005412 del 16/01/2025; 

 
TENUTO CONTO che le domande di partecipazione pervenute al suddetto bando 

risultano inferiori o uguali rispetto al numero massimo di posti messi a 
bando per le proposte: n. 1 riservata al corso di studio in Mediazione 
Culturale (L-12) e n. 2 e 3 riservate al Corso di studio in Fisioterapia 
(L/SNT2); 

 
TENUTO CONTO  che le domande di partecipazione pervenute al suddetto bando sono 

risultate superiori rispetto al numero massimo di posti messi a bando 
per la proposta n. 4, riservata ai corsi di studio in Diritto per le Imprese 
e le Istituzioni (L-14), magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza 
(LMG/01), Diritto per l’Innovazione di Imprese e Pubbliche 
Amministrazioni (LM-63), Cittadinanza, Istituzioni e Politiche Europee 
(LM-90) e che quindi si è proceduto alla selezione delle candidature 
come previsto all’art. 8 del suddetto bando;  

 
D E C R E T A 

 
l’approvazione e la conseguente pubblicazione delle graduatorie del “Bando di 
selezione a.a. 2024/2025 per l’assegnazione di borse di mobilità short mobility 
nell’ambito dei Blended Intensive Programme”, allegate al presente Decreto 
Rettorale. 
 
Allegato 1: graduatorie di selezione. 

 
Il Rettore 

prof. Roberto Pinton 
 


		2025-02-24T11:00:38+0100
	IT
	Di Silverio Massimo


		2025-02-25T11:49:28+0100
	IT
	PINTON ROBERTO




